

Årsredovisning för

2 x Kök AB

556782-5285

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunilla Duvander
Styrelseledamot

2023-10-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 2 x Kök AB, 556782-5285, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver handel med köksutrustning och inredning och är återförsäljare för Ballingslöv

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat till följd av lågkonjunktur samt att verksam styrelseledamot har valt att arbeta mindre under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	992 918	1 948 304	1 997 027	1 331 941
Resultat efter finansiella poster	-127 457	10 409	312 759	86 511
Soliditet %	50,9	39,9	63,7	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	60 369	51 156
Balanseras i ny räkning		51 156	-51 156
Årets resultat			-37 063
Belopp vid årets utgång	100 000	111 525	-37 063

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	111 525
Årets resultat	-37 063
Summa	74 462
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	74 462
Summa	74 462

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		992 918	1 948 304
Övriga rörelseintäkter		120	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		993 038	1 948 304
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-862 807	-1 601 721
Övriga externa kostnader		-253 037	-311 743
Personalkostnader	2	-4 440	-24 422
Summa rörelsekostnader		-1 120 284	-1 937 886
Rörelseresultat		-127 246	10 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	-9
Summa finansiella poster		-211	-9
Resultat efter finansiella poster		-127 457	10 409
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 394	61 715
Summa bokslutsdispositioner		90 394	61 715
Resultat före skatt		-37 063	72 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 968
Årets resultat		-37 063	51 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		171 546	171 546
Summa varulager m.m.		171 546	171 546
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		60 051	28 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 733	81 535
Summa kortfristiga fordringar		86 784	110 170
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 369	428 806
Summa kassa och bank		84 369	428 806
Summa omsättningstillgångar		342 699	710 522
SUMMA TILLGÅNGAR		342 699	710 522

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 525	60 369
Årets resultat		-37 063	51 156
Summa fritt eget kapital		74 462	111 525
Summa eget kapital		174 462	211 525
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 394
Summa obeskattade reserver		0	90 394
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 735	169 469
Skatteskulder		0	30 467
Övriga skulder		113 503	195 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 999	13 141
Summa kortfristiga skulder		168 237	408 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		342 699	710 522

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

G teborg

Gunilla Duvander
Gunilla Duvander
Styrelseledamot

2023-10-25
Datum